
 

VOLEBNÍ   ŘÁD  VALNÉ  HROMADY   
ZEV  ŠARATICE, a.s. 

17.6.2021 
------------------------------------------------------------------------------------  
Právo volit má každý akcionář ZEV Šaratice a.s. přítomný na jednání 
valné hromady buď fyzicky, nebo prostřednictvím zastupování. 
Přítomnost akcionáře musí být stvrzena evidencí v listině přítomných. 
Správnost a věrohodnost této listiny potvrzují svými podpisy předseda 
valné hromady a zapisovatel průběhu jednání valné hromady.  
 
Každá akcie o jmenovité hodnotě 1000 Kč má váhu jednoho hlasu. 
Každá hromadná akcie má váhu jednoho hlasu na každých 1000 Kč, 
které reprezentuje. Lístek o počtu akcií jednotlivých akcionářů obdrží 
každý akcionář při evidenci docházky.  
 
Valná hromada je schopna provést volbu členů představenstva a 
dozorčí rady za přítomnosti (či v zastoupení) akcionářů, kteří vlastní 
alespoň 70% akcií (základního kapitálu společnosti). 
 
Hlasování na valné hromadě při volbě se děje aklamací, pokud valná  
hromada nerozhodne   jinak.  Sčítání hlasů provádí zvolení sčitatelé 
hlasů.  
 
Zápis o průběhu jednání valné hromady včetně volby členů 
představenstva  a  dozorčí rady se  vyhotovuje  podle   § 423  ZOK.  
 

 


